Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

IFPI - CAMPUS SAO RAIMUNDO NONATO
Rodovia BR-020, S/N, S/N, Primavera, SAO RAIMUNDO NONATO / PI, CEP 64.770-000

Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 11/2025 - DG-SRNONAT/CASRN/IFPI, de 17 de fevereiro de 2025.

RESULTADO PRELIMINAR DAS SOLICITAÇÕES DE MATRÍCULASRESULTADO PRELIMINAR DAS SOLICITAÇÕES DE MATRÍCULAS

EXAME CLASSIFICATÓRIO 2025.1 - IFPI CAMPUS SÃO RAIMUNDO NONATOEXAME CLASSIFICATÓRIO 2025.1 - IFPI CAMPUS SÃO RAIMUNDO NONATO

O INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ, por meio da

DIRETORIA-GERAL DO CAMPUS SÃO RAIMUNDO NONATO, no uso de suas atribuições

legais, de acordo com as disposições da legislação em vigor, torna pública o RESULTADORESULTADO

PRELIMINAR DAS SOLICITAÇÕES DE MATRÍCULAS PRELIMINAR DAS SOLICITAÇÕES DE MATRÍCULAS DA QUARTA CONVOCAÇÃODA QUARTA CONVOCAÇÃO   DOSDOS

CANDIDATOS CANDIDATOS inscritos no Exame Classificatório 2025.1Exame Classificatório 2025.1 , referente ao Edital 126/2024 -

GAB/REI/IFPI, de 09/10/2024.

MATRICULAS CONFIRMADAS E INDEFERIDASMATRICULAS CONFIRMADAS E INDEFERIDAS

Curso: Técnico Integrado ao Médio - Administração - Manhã.Curso: Técnico Integrado ao Médio - Administração - Manhã.

InscriçãoInscrição Nome do CandidatoNome do Candidato
SistemaSistema
de Cotade Cota

Situação da MatrículaSituação da Matrícula

341044 Ludmila Lacerda Conceição AC CONFIRMADO

358379 Raimundo Neto Sousa da Mata AC CONFIRMADO

347935 Ana Cecilia Alves Cavalcante AC CONFIRMADO

348177 Isabella Amorim Oliveira AC CONFIRMADO

357155 Samantha Lopes da Silva Reis AC CONFIRMADO

Curso: Técnico Integrado ao Médio - Informática - Tarde.Curso: Técnico Integrado ao Médio - Informática - Tarde.

InscriçãoInscrição Nome do CandidatoNome do Candidato
Sistema deSistema de

CotaCota
Situação daSituação da
MatrículaMatrícula

350857 Alana Betina Cavalcante Sousa AC CONFIRMADO

334907 Maria Clara Duarte da Silva AC CONFIRMADO

345628 Heloisa Neves Lima AC CONFIRMADO

    Conforme cronograma, o prazo para os candidatos apresentarem recursos referentes

ao resultado preliminar será do dia 17/02/2025 a 18/02/2025, das 08h00 às 17h, na Sala da
Coordenação de Controle Acadêmico, ou através do email: cocac.casrn@ifpi.edu.br.cocac.casrn@ifpi.edu.br.

	Documento assinado eletronicamente por: